
UCHWAŁA NR LXX/634/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/490/2021 Rady Miejskiej z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie określenia 
wzorów: wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2021) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr LV/490/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 marca 2021 r. 
w sprawie określenia wzorów: wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego, zmienionej Uchwałą nr LXIII/567/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30 sierpnia 2021 r., w przypisie 6 lit. c) w tiret trzydziestym czwartym kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się tiret trzydzieste piąte-trzydzieste siódme w brzmieniu: 

„- przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a i b oraz 
pkt 153 lit. a i b ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 154 tej ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku pracy, 
pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy, z umów zlecenia, o których mowa 
w art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, 
pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

- przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c 
oraz pkt 154 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych 
w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na 
ubezpieczenia zdrowotne, 

- dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu od przychodów 
ewidencjonowanych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c i pkt 154 ustawy 
z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustalone zgodnie 
z art. 5 ust. 7a.”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E74C17FE-FB4D-4EA9-8925-B3BA483BD848. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


